
Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

Contrato 24
LG 07-2020 

MINSAL

SEGUROS SISA SV, 

S.A.

Fianzas de fidelidad 

para personal
97.44 28-jul-20

Contrato 25 LP 004/2020

SISTEMAS 

BIOMÉDICOS, S.A. 

DE C.V.

SUMINISTRO DE 

INSUMOS Y MATERIAL 

DE OSTEOSÍNTESIS 

PARA EL SERVICIO DE 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA

2,350.00 23-sep-20

Contrato 26
Licitación Publica                    

N° 004-2020

DROGUERÍA 

UNIVERSAL, S.A. DE 

C.V.

SUMINISTRO DE 

INSUMOS Y MATERIAL 

DE OSTEOSÍNTESIS 

PARA EL SERVICIO DE 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA

26,034.00 23-sep-20

Contrato 27
Licitación Publica                    

N° 004-2020

INNOVACIONES 

MEDICAS, S.A. DE C.V.

SUMINISTRO DE 

INSUMOS Y MATERIAL 

DE OSTEOSÍNTESIS 

PARA EL SERVICIO DE 

ORTOPEDIA Y 

TRAUMATOLOGÍA

70,589.75 23-sep-20

Orden de Compra 

N° 277
209-2020

Aracely Yamileth 

Fuentes Flores

Servicios técnicos de 

Auxiliar Financiero para 

el periodo de 5 meses, 

de agosto a diciembre 

2020

2,000.00 17-jul-20

Orden de Compra 

N° 278
203-2020

DATA & GRAPHICS, 

S.A. de C.V.
7 UPS Orbitec TC-7508 279.93 17-jul-20

Orden de Compra 

N° 279
203-2020

JMTELCOM, Jesús 

Martínez y Asociados, 

S.A. de C.V.

6 Teléfono IP Modelo 

GXP2170 Grandstrem
971.46 17-jul-20

Orden de Compra 

N° 280
198-2020

Formularios Standard, 

S.A. de C.V.

Elaboración de quedan 

2020 y 2021
530.00 17-jul-20

Orden de Compra 

N° 281
206-2020

Droguería Santa Lucia, 

S.A. de C.V.

Ivermectina tabletas, 

1200
2,508.00 17-jul-20

Observaciones

BANCO DE CONTRATISTAS 2020. CONSOLIDADO

Correlativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

26/10/2020 1 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 282
24-2020

Ana Gloria Carrillo 

Miranda

Servicios técnicos de 

Auxiliar de Servicio, 

para el periodo del 12 al 

30 de junio 2020. Por 

renuncia de Mauricio 

Daniel Alberto Ramírez 

Alberti

215.27 17-jul-20

Orden de Compra 

N° 283
202-2020 DPG, S.A. de C.V. 2 Tóner HP89A 305.10 21-jul-20

Orden de Compra 

N° 284
195-2020

Carlos Enrique 

Hernández Ramírez

5 Válvulas reguladoras 

de presión de 3/4
1,853.15 22-jul-20

Orden de Compra 

N° 285
207-2020

Carlos Esteban Ayala 

Palacios

Servicios profesionales 

de Asistente 

Administrativo, periodo 

de agosto a diciembre 

2020

3,500.00 23-jul-20

Orden de Compra 

N° 286
192-2020 DPG, S.A. de C.V.

200 Resmas de papel 

bond 20 Carta
554.00 23-jul-20

Orden de Compra 

N° 287
192-2020

Múltiples Negocios, S.A. 

de C.V.

Sobre corriente carta, 

Tirro, Perforador, lápiz, 

Engrapadora metálica

477.80 23-jul-20

Orden de Compra 

N° 288
192-2020

Librería Cervantes, S.A. 

de C.V.

Sobre corriente oficio, 

Fastener, Grapas, 

sacagrapas, bolígrafos 

azul, rojo, negro, 

pegamento blanco, tinta 

azul y negra  para 

almohadilla, 

237.61 23-jul-20

Orden de Compra 

N° 289
192-2020 Noe Alberto Guillen

Sobre manila carta, 

oficio, cinta adhesiva 2"
97.20 23-jul-20

Orden de Compra 

N° 290
192-2020

Marina del Carmen 

Ramírez viuda de 

Ramos

Jabón de baño para 

bebe, papel higiénico, 

Jabón en pasilla 15 grs, 

bolsa para cadáver

3,481.00 23-jul-20

26/10/2020 2 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 291
192-2020

Industrias Facela, S.A. 

de C.V.

Orden Book, Clips 1, 

Jumbo, plumón para 

pizarra, plumón punto 

grueso

144.66 23-jul-20

Orden de Compra 

N° 292
205-2020

José Edgardo 

Hernández Pineda

516 Bobinas de papel 

toalla, 250 Mts
2,187.84 24-jul-20

Orden de Compra 

N° 293
210-2020 Indelpin, S.A. de C.V.

3 Sellos mecánicos 

mono resorte
101.70 27-jul-20

Orden de Compra 

N° 294
208-2020

Laboratorios TERAMED, 

S.A. de C.V.

1000 Cientos Acido 

acetilsalicílico
3,320.00 27-jul-20

Orden de Compra 

N° 295
208-2020 FARLAB, S.A. de C.V.

200 Frascos de 

Beclometasona 

dipropionato

480.00 27-jul-20

Orden de Compra 

N° 296
213-2020 EQUITEC, S.A. DE C.V.

4600 Adhesivos 

quirúrgicos de tela 2"
11,546.00 27-jul-20

Orden de Compra 

N° 297
213-2020

Suplidores Diversos, 

S.A. de C.V.

3400 Adhesivos 

quirúrgicos de tela 2"
6,630.00 27-jul-20

Orden de Compra 

N° 298
213-2020 FALMAR, S.A. de C.V.

252 Galones de 

Glutaraldehído 2%
2,268.00 27-jul-20

Orden de Compra 

N° 299
192-2020

María Guillermina 

Aguilar Jovel

Bolsa plástica para 

basura, detergente en 

polvo

1,525.20 28-jul-20

Orden de Compra 

N° 300
192-2020

OLG Service, S.A. de 

C.V.

Almohadilla para sello, 

negro y azul
26.40 28-jul-20

Orden de Compra 

N° 301
217-2020 FALMAR, S.A. de C.V.

1 Galón de  carbón 

activado
320.00 29-jul-20

Orden de Compra 

N° 302
225-2020

Corporación Noble, S.A. 

de C.V.

100 Circuitos para 

respirador ZOLL
4,500.00 31-jul-20

Orden de Compra 

N° 303
228-2020

Silvia Yaneth Quijano 

Girón

Servicios profesionales 

de Colaborador Técnico 

Administrativo con 

funciones de 

Colaborador de 

Licitaciones. 5 meses, 

del 1 de agosto al 31 

diciembre 2020

3,500.00 31-jul-20

26/10/2020 3 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 304
227-2020

Rubén Eduardo 

Mazariego Mejía

Servicios profesionales 

de Colaborador Técnico 

Administrativo. 5 

meses, del 1 de agosto 

al 31 diciembre 2020

3,500.00 31-jul-20

Orden de Compra 

N° 305
211-2020

INFRA de El Salvador, 

S.A. de C.V.

Cartucho filtro de 

partículas de propileno 

puro, Membrana d 

osmosis

847.50 31-jul-20

Orden de Compra 

N° 306
211-2020

AQUA TECNICA, S.A. de 

C.V.

Filtro para sedimentos, 

Filtro fino, filtro para 

sedimentos, Filtro de 

carbón

163.35 31-jul-20

Orden de Compra 

N° 307
214-2020

Ana Cecilia García de 

Barahona

Maquilado de 500 trajes 

verdes
1,500.00 31-jul-20

Orden de Compra 

N° 308
231-2020

Natalia Marisol 

Mendoza Santamaria

Servicios profesionales 

para la Unidad 

Financiera 

Institucional, para un 

periodo de 3 meses 

partir de agosto 2020

1,200.00 3-ago-20

Orden de Compra 

N° 309
216-2020

Miguel Ángel 

Landaverde Osorio

Cable PCO2 para 

monitor de signos 

vitales Lutech, Datalys 

760

5,900.00 7-ago-20

Orden de Compra 

N° 310
232-2020 ANULADA 0.00 7-ago-20

Orden de Compra 

N° 311
130-2020

Siemens Healthcare, 

S.A.

Recambio sistema de 

procesamiento de 

imágenes

5,538.28 10-ago-20

Orden de Compra 

N° 312
215-2020 Indelpin, S.A. de C.V.

Cinceles punta plana, 

Redonda
131.65 10-ago-20

Orden de Compra 

N° 313
223-2020

International 

Pharmaceuticals 

Suppliers, S.A. de C.V.

50 cientos Oxicodona 

tab
3,020.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 314
223-2020

Droguería Universal, 

S.A. de C.V.

200 Frascos 

Nitroglicerina
1,980.00 12-ago-20

26/10/2020 4 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 315
223-2020 FARLAB, S.A. de C.V.

7500 Ranitidina amp. 

1300 frascos viales de 

succinato de 

hidrocortisona

9,475.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 316
223-2020

Grupo PAIL, S.A. de 

C.V.

4000 Amp 

Noropinefrina, 2000 

ampolla morfina, 2000 

ampolla Cloruro de 

sodio

10,420.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 317
223-2020

Laboratorios TERAMED, 

S.A. de C.V.

1500 cientos de acido 

acetilsalicílico
4,980.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 318
223-2020 LETARGO, S.A. de C.V.

3000 Enoxaparina 20 

mg iny. 500 

Enoxaparina 60 mg

23,850.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 319
223-2020 VACUNA, S.A. de C.V.

2000 tab Levotiroxina 

tab
4,000.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 320
212-2020

Jesús Abraham López 

Torres
1 Escritorio secretarial 260.00 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 321
204-2020

Jaime Ricardo Álvarez 

Zelaya

Servicios profesionales 

de Medico Psiquiatra, 

periodo de julio a 

diciembre 2020

5,453.34 12-ago-20

Orden de Compra 

N° 322
240-2020 FASOR, S.A. de C.V.

Servicio de 

mantenimiento 

correctivo de 

subestación eléctrica. 

Sustitución de 3 fases 

de alimnetador de 

media tensión. 

4,124.50 17-ago-20

Orden de Compra 

N° 323
196-2020 8INFINITO, S.A. de C.V.

3 Kit anual de 

mantenimiento para 

maquina de anestesia 

Datex Ohmeda, Modelo 

Aspire 7900

5,205.00 17-ago-20

Orden de Compra 

N° 324
196-2020 José Ali Martínez

3 Sensores de oxigeno 

para maquina de 

anestesia Datex 

Ohmeda, Aspire 7900

900.00 17-ago-20

26/10/2020 5 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 325
196-2020

PROMED de El 

Salvador, S.A. de C.V.

6 Sensores de flujo no 

esterilizables para 

maquina de anestesia 

Datex Ohmeda, Aspire 

1,980.00 17-ago-20

Orden de Compra 

N° 326
234-2020

Margarita del Carmen 

Castillo Valencia

Servicio de señalización 

de parqueos A y B
2,482.11 18-ago-20

Orden de Compra 

N° 327
241-2020

Carlos Alberto Orantes 

Duran

Servicios profesionales 

de Colaborador Técnico 

administrativo, de 

septiembre a diciembre 

2020

2,800.00 18-ago-20

Orden de Compra 

N° 328
219-2020

Starline International, 

S.A. de C.V.

Suministro e instalación 

de purificador de agua 

con dispensador de 

agua fría y caliente. 1 

Kit de repuestos

944.00 19-ago-20

Orden de Compra 

N° 329
229-2020

Jesús Abraham López 

Torres
1 Escritorio secretarial 175.00 19-ago-20

Orden de Compra 

N° 330
224-2020 FARLAB, S.A. de C.V.

1000 Pruebas 

cualitativa para 

detección de 

anticuerpos (IGG, IgM 

para sífilis, 1 kit de 500 

pruebas rápida para 

detección de Reaginas 

(RPR)

715.00 20-ago-20

26/10/2020 6 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 331
224-2020

DIAGNOSAL, S.A. de 

C.V.

1350 Pruebas 

cualitativa para 

detección de anticuerpo 

anti VIH. 200 Pruebas 

rápidas para detección 

de anticuerpos para 

hepatitis C, 200 

Pruebas rápidas para 

determinación de 

anticuerpos para 

hepatitis B

5,360.00 20-ago-20

Orden de Compra 

N° 332
226-2020

Laboratorios Arsal, S.A. 

de C.V.

700 Pruebas e 

inmunofluorescencia
4,942.00 20-ago-20

Orden de Compra 

N° 333
244-2020 INNOMED, S.A. de C.V.

Material de 

osteosíntesis para 

paciente Rodrigo 

Enrique Mejía 

693.00 21-ago-20

Orden de Compra 

N° 334
233-2020

Red-Medyci, S.A. de 

C.V.

Lampara (FOCO) Xenon 

para fuente de luz para 

totte laparoscópica 

Olympus

1,300.00 21-ago-20

Orden de Compra 

N° 335
238-2020

DATA & GRAPHICS, 

S.A. de C.V.

1 Pc de escritorio Marca 

Dell
1,311.00 25-ago-20

Orden de Compra 

N° 336
122-2020 INNOMED, S.A. de C.V.

Material de 

osteosíntesis y 

traumatología

6,449.00 25-ago-20

Orden de Compra 

N° 337
122-2020

Droguería Universal, 

S.A. de C.V.

Material de 

osteosíntesis y 

traumatología

3,349.00 25-ago-20

Orden de Compra 

N° 338
220-2020

Electro Ferretera, S.A. 

de C.V.

32 Capas para lluvia, 

40 Rodo plancha
496.00 26-ago-20

Orden de Compra 

N° 339
245-2020

DATA & GRAPHICS, 

S.A. de C.V.

1 Pc de escritorio Marca 

Dell, 1 UPS
1,149.00 25-ago-20

Orden de Compra 

N° 340
237-2020

INFRA de El Salvador, 

S.A. de C.V.

1 Regulador de oxigeno 

con válvula CGA 540
134.68 28-ago-20

Orden de Compra 

N° 341
235-2020

J Y R Mantenimiento 

Industrial, S.A. de C.V.

Materiales y accesorios 

para reparaciones 

diversas

291.34 28-ene-20

26/10/2020 7 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 342
235-2020

Suministro Comercial, 

S.A. de C.V.

Materiales y accesorios 

para reparaciones 

diversas

203.00 28-ene-20

Orden de Compra 

N° 343
235-2020

Electro Ferretera, S.A. 

de C.V.

Materiales y accesorios 

para reparaciones 

diversas

1,018.30 28-ene-20

Orden de Compra 

N° 344
251-2020

Horacio Mendoza 

Rodríguez

Servicios profesionales 

de colaborador técnico 

para proyectos, periodo 

de septiembre a 

diciembre 2020

2,800.00 28-ago-20

Orden de Compra 

N° 345
247-2020

DATA & GRAPHICS, 

S.A. de C.V.

UPS, PC de escritorio, 

HP LaserJet Pro 

M404dw

1,168.00 31-ago-20

Orden de Compra 

N° 346
248-2020

Sonia Carolina Lovo 

Cruz

Servicios profesionales 

para la atención de 

pacientes de BM, 

periodo de agosto a 

diciembre 2020

4,548.25 31-ago-20

Orden de Compra 

N° 347
236-2020

Karen Gabriela Cabrera 

Sabrían

YPU, tornillo zincado, 

tornillos doble 

polarizado, placas 

dobles polarizadas

62.67 4-sep-20

Orden de Compra 

N° 348
236-2020 PELSA, S.A. de C.V.

YPU, cinta ahulada, 

cuerpo terminal, toma 

doble, placa para toma, 

interruptor 3 vías, 

receptáculo, caja 

plástica universal

345.36 4-sep-20

Orden de Compra 

N° 349
242-2020

Jesús Abraham López 

Torres

Escritorio secretarial 

para servicios de apoyo
175.00 4-sep-20

Orden de Compra 

N° 350
246-2020

Buenaventura 

Hernández Trujillo

Suministro de 35 

mamparas protectoras 

para centro 

oftalmológico, salud 

mental, BM, Consulta 

externa

3,580.00 7-sep-20

26/10/2020 8 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 351
246-2020

MASSANA, TREJO Y 

ASOCIADOS, S.A. de 

C.V.

Suministro e instalación 

de división de tabla 

yeso con recubrimiento 

de fibra de vidrio a 

doble cara, con 

ventanas tipo 

guillotinas en 

consultorios de 

ginecología, pediatría, 

maxilofacial, medicina 

interna, cirugía, clínica 

empresarial, 

oftalmología, anexo 

consulta externa

6,300.00 7-sep-20

Orden de Compra 

N° 352
243-2020

SMART OFFICE, S.A. de 

C:V.

3 Escritorios 

secretariales, 3 sillas 

secretariales

709.98 9-sep-20

Orden de Compra 

N° 353
250-2020 R. NUÑEZ, S.A. DE C.V.

8 Llantas 175/70 R 12 

Radial. 8 Llantas 185 

R14

1,336.00 9-sep-20

Orden de Compra 

N° 354
239-2020

DATA & GRAPHICS, 

S.A. de C.V.

2 Impresoras 

matriciales carro 

angosto, EPSON FX-

890II

841.30 16-sep-20

Orden de Compra 

N° 355
254-2020

Carlos Enrique 

Hernández Ramírez

Mangueras para 

maquinas lavadoras 

Maxi Wash y Girbau

452.84 21-sep-20

Orden de Compra 

N° 356
255-2020 ECOIMSA de C.V.

Suministro, instalación 

y puesta en marcha de 

convertidor FRN5 para 

maquina lavadora 

Girbau

9,266.00 21-sep-20

26/10/2020 9 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 357
258-2020

Karen Gabriela Cabrera 

Sabrían

12 Tubos de hierro 

cuadrado 1/4, 2 

laminas lisa 3/32, 2 

Ángulos de hierro 1/8, 

22 ángulos de 3/16, 3 

quintales hierro 

corrugado 5/8, 4 discos 

de corte 1/8, 2 discos 

para pulir 1/4

860.21 21-sep-20

Orden de Compra 

N° 358
256-2020

Johanna Gabriela 

Vásquez Paredes

Servicios técnicos de 

auxiliar administrativo 

I, periodo de octubre a 

diciembre 2020

900.00 21-sep-20

Orden de Compra 

N° 359
005-2020

Servicios Ambientales 

Especializados, S.A. de 

C.V.

Servicios de recolección, 

transporte y disposición 

de desechos bio 

infecciosos, para los 

meses de octubre a 

diciembre 2020

13,950.00 21-sep-20

Orden de Compra 

N° 360
261-2020 DPG, S.A. de C.V. 6 Tóner HP original 17A 391.86 22-sep-20

Orden de Compra 

N° 361
259-2020

David Enrique Flores 

Soriano

Servicio de reparación 

de cable de conexión en 

taladro ortopédico

405.00 22-sep-20

Orden de Compra 

N° 362
253-2020

Jesús Abraham López 

Torres

Suministro de 10 

archivadores de 4 

gavetas tamaño oficio

2,580.00 24-sep-20

Orden de Compra 

N° 363
264-2020 ANULADA 0.00 24-sep-20

Orden de Compra 

N° 364
262-2020

Grupo ALSACON, S.A. 

de C.V.

Suministro e instalación 

de ventanas de vidrio 

fijo

425.00 24-sep-20

Orden de Compra 

N° 365
260-2020 FARLAB, S.A. de C.V. Sueros tipeadores 848.55 30-sep-20

Orden de Compra 

N° 366
267-2020

CORINA MAGALY 

AGUILAR DE GUILLEN

Servicio de limpieza y 

desinfeccion de 2 

cisternas de agua

1,265.00 6-oct-20

26/10/2020 10 de 11



Hospital Nacional "Dr. Juan José Fernández" Zacamil, Mejicanos, S.S.

Si No Si No E MB B R

ObservacionesCorrelativo

Código del 

proceso de 

compra (licitación, 

libre gestión, 

compra directa, 

otros)

Nombre del Contratista
Objeto del Contrato u 

Orden de Compra
Monto

Fecha o 

período de la 

Contratación

Cumplió con la entrega del 

bien/servicio en el tiempo pactado

Cumplió con las especificaciones 

del Bien/Servicio pactado
Calificación final

Orden de Compra 

N° 367
263-2020 A.P.K. Inc. , S.A. de C.V. Quimicos para calderas 2,705.00 6-oct-20

26/10/2020 11 de 11


